大和市告示第７５号

大和市こども食堂支援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

令和元年９月１３日

大和市長 大 木  哲

大和市こども食堂支援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大和市こども食堂支援事業補助金交付要綱（平成２８年大和市告示第２７１号）の一部を次のよ

うに改正する。

第２条中「意義は、」の次に「それぞれ」を加える。

第４条第２項中「食事提供を事業の」を「食事提供事業を」に改める。

別表第１初期経費の項中「１００，０００円」の次に「に補助対象団体が運営するこの要綱によ

る補助金の対象となるこども食堂（以下「補助対象こども食堂」という。）の数を乗じて得た額」

を加え、同表運営経費の項補助金の額の欄中「、」を「に補助対象こども食堂の数を乗じて得た額、

全ての補助対象こども食堂における」に改め、同表備考第１項を削り、同表備考第２項中「補助対

象団体１団体」を「補助対象こども食堂１か所」に改め、同項を同表備考第１項とし、同表備考中

第３項を第２項とし、第４項を第３項とする。

附 則

この要綱は、公表の日から施行する。